
[image: image1.png]g,
R DRENTORIA E
DPT PERGITHSHME
ETATIMEVE

“enn®



                                                              [image: image3.jpg]


                      
 [image: image2.png]



Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë      Drejtoria Rajonale Tatimore        Instituti i Kontabilistëve  të Miratuar
                    Durrës

                  Durrës                                               Durrës
N J O F T I M


Të nderuar pjesemarrës
Ju kujtojmë se perpjekjet tona të përbashkëta për ndërtimin e nje ekonomie formale janë përcaktuar tashmë edhe me detyrim ligjor për pajisjen me regjistrues elektronik fiskal të ambienteve tuaja të biznesit!

Pajisja me regjistrues elektronik fiskal duhet të ndjekë kalendarin:

· nëntor 2008 - maj 2009, bizneset Tatimpagues të Medhenj
· janar-dhjetor 2009, bizneset e regjistruara ne TVSH dhe pagues të tatimit mbi fitimin

· brënda qershor 2010, biznesi i vogel operues ne Bashkinë Durres,dhe ne komunat Golem,Rrashbull

· brënda dhjetor 2010, e gjithe pjesa tjeter e biznesit te vogel
Ju kujtojmë se regjistrues elektronik fiskal mund të bleni vetëm pranë shoqërive të autorizuara, AED, BNT Elektronics dhe PKP shpk . Adresat e filialeve të tyre në Durrës janë:

Filiali i AED                                                                         Filiali i BNT Elektronics

L.3. Rr. Egnatia, Durres (CBS)
                                          L3, Rr. Mbreti Monum, Durres (Informatika)
Ref: Perballe Zyrave te Rajonit 3
                             Ref: Prapa Drejtorise Rajonale Tatimore

Tel: 052 230 939
                                                       Tcl : 052 229 000

Mob: 068 26 39 079
                                                       Mob : 068 22 70 480

E-mail: kreshnik.bracaj@aed.al
                                          E-mail: inform@albmail.com

                                                                            Filiali i  AED                                                                        
                                                         L.4. Rr. Skenderbej, Durres ( 3D Computers )
                                          

                                                         Ref: Ish - Rruga e Peshores ( Ne Dalje Parkimit Flagship )




    Tel:  052 237 245 
                                                       

                                                         Mob: 069 20 22 355




     Mob: 067 20 22 355 
     E-mail: edmond.isufi@aed.al
Të nderuar sipermarres! Ju ftojme te shprehni vullnetin tuaj per formalizimin e biznesit tuaj duke u pajisur ne afat me regjistrues elektronik fiskal.
Faleminderit për bashkëpunimin!
